1

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА

И  ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П Р И К А З

«09» января 2018 г.

                                         №  1
В целях осуществления контроля соблюдения условия, предусмотренного абзацем двенадцатым пункта 5 Порядка предоставления субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства, утвержденного постановлением Правительства Рязанской области от 13 февраля 2013 г. № 28 «Об утверждении порядков предоставления субсидий на государственную поддержку в сфере агропромышленного комплекса Рязанской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму акта проверки соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                  Д.И. Филиппов

PAGE